

July 8, 2022

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Scrip Code: 532051

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of 27th AGM Notice – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations")

The Company has published the Notice of 27th Annual General Meeting and the details of e-voting and Book closure pertaining to the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 28.7.2022 through Video Conferencing, in the newspapers.

We enclose herewith the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English), and Makkal Kural (Vernacular - Tamil) on 6.7.2022.

We request you to kindly take on record the above disclosure.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED



R. SATHISHKUMAR
Company Secretary



Encl: as above



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office: 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S.Sivasamy Salai,
Mylapore, Chennai-600 004. Tel: +91 44 24993266, Fax: +91 44 24996179
Email: cg.ird@swelectes.com Website: www.swelectes.com

Notice of 27th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure

Notice is hereby given that the **Twenty Seventh Annual General Meeting (AGM)** of the Members of the Company is scheduled to be held on **Thursday, July 28, 2022 at 3.30 p.m.** through Video Conferencing (VC) facility / Other Audio Visual Means (OAVM) provided by M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated May 26, 2022 and Addendum to the Notice of AGM dated June 28, 2022 in accordance with the General Circular No.2/2022 dated May 5, 2022, read with Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No.20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/ P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of the 27th AGM, Addendum to the Notice of AGM and Annual Report for FY 2021-2022 electronically on July 05, 2022 only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent ('Registrar') / Depositories. A physical copy of the Annual Report for 2021-22 together with the above said notices will be sent to the members who have requested for the same at cg.ird@swelectes.com mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after sending email of the above notices and Annual Report and holding shares on the cut-off date i.e. 21.07.2022, may obtain the above said Notices together with the Annual Report 2021-2022 by sending email request either to the Company or RTA M/s.Cameo Corporate Services Limited from their registered email id with their depository and shall follow the detailed procedure for obtaining User ID and password, which is provided in the Notice of the meeting. The Notice, Addendum Notice and Annual Report 2021-2022 are available on the website of the Company (www.swelectes.com) under a web link : Annual report : <https://swelectes.com/wp-content/uploads/2022/07/SWELECT-AR-2021-22-WEB.pdf>, 27th AGM and Addendum Notice : <https://swelectes.com/wp-content/uploads/2022/07/NOTICE-2021-22.pdf>, stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and CDSL's website (www.evotingindia.com). If the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to access the following web link <https://investors.cameoindia.com>, for registering their e-mail addresses to receive the notice and reports. Members holding shares in electronic mode are requested to update their email ids and mobile numbers with the Depository Participants ('DPs') where they hold their Demat account.

The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 21/07/2022 to exercise their right to vote by remote e-voting and e-voting at the AGM on the business specified in the above Notices for convening the Twenty Seventh Annual General Meeting of the Company.

The remote e-voting facility will be available during the following period.

The remote e-voting facility will be available during the following period.

Commencing from : 9.00 a.m. (IST) on Saturday, July 23, 2022

Ending upto : 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, July 27, 2022

Remote e-voting shall not be allowed after 5:00 p.m. on July 27, 2022 and the remote e-voting facility would be blocked.

The voting rights of Shareholders shall be in proportion to their shares held in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date being Thursday July 21, 2022. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution has been cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The facility to remote e-voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to cast their vote during the Meeting.

Register of Members will be closed from 22nd July 2022 to 28th July 2022 (Both days inclusive) for the Purpose of 27th AGM & payment of final Dividend, if approved at the 27th AGM.

Mr.P. Eswaramoorthy, Proprietor, M/s.P. Eswaramoorthy and Company, Company Secretaries has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-Voting before/during the AGM in a fair and transparent manner.

Pursuant to the Finance Act, dividend income will be taxable in the hands of the Members where the dividend value exceeds Rs.5000 in a financial year and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company / Registrar by sending documents through email. The Members holding shares in Physical or Electronic mode may also upload the scan copy of Form 15G/15H by accessing the web link of our Registrar & Transfer Agent <https://investors.cameoindia.com>, to get exemption from the deduction of tax.

In case of any queries / grievances regarding e-voting, members may contact Mr.Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M.Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 and 022-23058542/43 or may also contact Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s.Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002. Name of contact person: Mr.P. Muralidharan, Assistant Manager, Email id: investor@cameoindia.com, murali@cameoindia.com, Phone: +91-44-28460390, Fax: +91-44-28460129. Members may also refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section.

By order of the Board
for SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Sd/-

R. Sathishkumar
Company Secretary

Place : Chennai
Date : 05.07.2022



ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிட்மடம்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L93907N1994PLC028578
பதிவு அலுவலகம் : ஸ்வெலக்ட் இலம், என் 5, 8^{ம்} P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்படி, சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி : +91 44 24993265, தொலைநகல் : +91 44 24993179
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையத்தளம் : www.swelectes.com
27^{ம்} ஆண்டு பொதுக்கூட்டம்,

மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் புத்தக மூடல் அறிவிப்பு

கம்பெனி உறுப்பினர்களின் இருபத்து ஏழாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM), வியாழக்கிழமை, ஜூலை 28, 2022 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு, சென்டர்ஸ் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL)-ஆல் வழங்கப்படவுள்ள காணொளி காட்சி ("VC") வசதி மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம், கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வழங்கிய பொது கற்றறிக்கை எண்.02/2022 தேதி மே 5, 2022, அத்துடன் வாசிச்சேய்ஸ் கற்றறிக்கை எண்.02/2021 தேதி ஜனவரி 13, 2021 மற்றும் கற்றறிக்கை எண்.20/2020 தேதி மே 05, 2020 மற்றும் செப்டம்பர் 15, 2020 ஆண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியாவால் (SEBI) வழங்கப்பட்ட கற்றறிக்கை எண்.SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 தேதி மே 13, 2022-க்கு இணங்க, மே 26, 2022 தேதியிட்ட ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஜூன் 28, 2022 தேதியிட்ட ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் பிற்சேர்க்கை ஆகியவற்றில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிக பரிவர்த்தனைகள் நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கூறிய MCA மற்றும் SEBI கற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனியின் 27வது ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் பிற்சேர்க்கை அத்துடன் 2021-22-க்கான ஆண்டு அறிக்கை, கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் மாற்று முகவர் (பதிவாளர்) / டெபாசிட்டரி ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் ஜூலை 05, 2022 அன்று மின்னணு முறை மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. காசிட வடிவிலான 2021-22-க்கான வருடாந்திர அறிக்கை அத்துடன் மேற்கொள்ள அறிவிப்புகள் பெற விரும்பும் உறுப்பினர்கள் cg.ird@swelectes.com-க்கு, சிபோலியோ எண் /DP ID மற்றும் கிளையன்ட் ID குறிப்பிட்டு கோரியவர்களுக்கு மட்டுமே அனுப்பி வைக்கப்படும்.

மேற்கொள்ள அறிவிப்புகள் மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டதற்கு பின்னர் நிறுவன பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரான நபர்கள், கெடுத்தேதியன்று அதாவது 21.07.2022 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், மேற்கொள்ள அறிவிப்புகள் அத்துடன் 2021-2022 ஆண்டு அறிக்கையை பெறுவதற்காக மின்னஞ்சல் மூலமாக நிறுவனத்திற்குகோ அல்லது M/S.கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட் (RTA)-கோ தங்களுடைய டெபாசிட்டரி யிடம் பதிவு செய்துள்ள மின்னஞ்சல் முகவரியிலிருந்து கோரிக்கை அனுப்பி, கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரமான நடைமுறையை பின்பற்றி பயனர் குறியீடு (user ID) மற்றும் கடவுச்சொல்லை (password) பெற்று கொள்ளலாம். பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, பிற்சேர்க்கை அறிவிப்பு மற்றும் 2021-22 ஆண்டு அறிக்கைகள் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் (www.swelectes.com)-ல் இணைய இணையதளின் கீழ் அடங்கியுள்ள ஆண்டு அறிக்கைக்கு : <https://swelectes.com/wp-content/uploads/2022/07/SWELECT-AR-2021-22-05.pdf> மற்றும் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, பிற்சேர்க்கை அறிவிப்புகளுக்கு : <https://swelectes.com/wp-content/uploads/2022/07/NOTICE-2021-22.pdf>-ல் கிடைக்கப்பெறும், மேலும் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்களான (www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் CDSL இணையதளமான (www.evotingindia.com)-ஹும் கிடைக்கப்பெறும். உறுப்பினர் CDSL-ல் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு வாக்கு அளிக்க பதிவு செய்திருப்பின் அவர்கள் அதே பயனர் குறியீடு (user ID) மற்றும் கடவுச்சொல்லை (password), பயன்படுத்தி தொலைதூர மின்னணு வாக்கு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத காசிட வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை <https://investors.cameoindia.com> இணையதள இணையத்தில் பதிவு செய்து, அறிவிப்புகள் மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை பெற்று கொள்ளலாம். மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்களை எங்கு தங்களது டிமேட் கணக்குகளை வைத்திருக்கிறார்களோ அந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் ("Dps") பகுப்பிட்டுக் கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுவனத்தின் இருபத்து ஏழாவது பொதுக்கூட்டத்தை நடத்துவதற்காக மேற்கண்ட அறிவிப்புகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களுக்காக தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் தங்கள் வாக்களிக்கும் உரிமையை பயன்படுத்த கெடுத்தேதியான அதாவது 21.07.2022 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் / பயனாளர் உரிமையாளர்கள் பெயர் கொண்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்களிக்கும் வசிக்காக கம்பெனி M/S.சென்டர்ஸ் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) நிறுவனத்தை ஈடுபடுத்தியுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும், வசதி பின்வரும் காலகட்டத்தில் கிடைக்கும்:

தொடங்கும் காலம் : சனிக்கிழமை, ஜூலை 23, 2022
காலம் 9.00 மணி முதல் (இந்திய நேரப்படி)
முடிவடைதல் : புதன்கிழமை, ஜூலை 27, 2022
காலம் 5.00 மணி வரை (இந்திய நேரப்படி)

தொலைதூர மின்னணு வாக்கு பதிவு ஜூலை 27, 2022 மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்கு வசதி மூடக்கூடாது.

பங்குதாரர்களின் வாக்கு உரிமையானது, கெடுத்தேதியான வியாழக்கிழமை, ஜூலை 21, 2022 தேதியன்று உள்ளபடி, செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களது பங்குகளின் சரி விகிதத்திற்கு ஏற்ப இருக்கும். கெடுத்தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டரி யாராக்கப்படும் பயன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் உள்ள நபர் மட்டுமே, தொலைதூர மின்னணு வாக்கு மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கலாம். ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்கு (AGM) முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வரங்க்கு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கவந்து கொள்ளலாம், ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது. ஒரு தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் வாக்களித்த பின் அதை மாற்றவோ அல்லது மீண்டும் வாக்களிக்கவோ அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதி, மேலும் கூட்டம் நடைபெறும் போது மற்றும் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் போது கிடைக்கப்பெறும். தொலைதூர மின்னணு வாக்களிக்கும் மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காதவர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

27வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தில் இறுதி சுவத்தொகை செலுத்தும், ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் ஆகிய நோக்கத்திற்காக ஜூலை 22, 2022 தேதி முதல் ஜூலை 28, 2022 தேதி வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) உறுப்பினர் பதிவேடு மூடப்பட்டிருக்கும்.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நடக்கும் முன்பு / நடக்கும் போது தொலைதூர மின்னணு வாக்கு நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெறுவதை ஆராய திரு.P. சர்வரமூர்த்தி, உரிமையாளர், M/S.P.சர்வரமூர்த்தி அன்ட் கோ, கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வாளராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

நிதி சட்டத்தின்படி, சுவத்தொகை மதிப்பு ஒரு நிதியினிடமும் ரூ.5,000/-க்கு (ரூபாய் ஐந்துாயிரம் மட்டும்) அதிகமாக உள்ள உறுப்பினர்களின் சுவத்தொகைக்கு வரி பிடித்தம் உண்டு மற்றும் வருமான வரி சட்டம், 1961 ('IT சட்டம்')-ன் படி உறுப்பினர்களுக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதத்தில் வழங்கப்படும் சுவத்தொகைக்கு கம்பெனியால் மூல வரி (TDS) கழிக்கப்பட வேண்டும். பொதுவாக, TDS தொகைக்கு இணங்க உறுப்பினர்கள் தங்கள் DP-க்களுடன் IT சட்டத்தின்படி குடிபிடிப்பு நிலை, பான் (PAN), வகை ஆகியவற்றை பூர்த்தி செய்து / அல்லது பூர்த்தி செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் அல்லது காசிட வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் நிறுவனம் / பதிவாளரிடம் அது தொடர்புடைய ஆவணங்களை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பலாம். காசிட வடிவில் அல்லது மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், வரி விலக்கு பெற ஏங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரின் <https://investors.cameoindia.com>-ன் இணைய இணையத்தில் படிவம் 15G/15H ஸ்கேன் நகலை பதிவேற்றம் செய்வலாம்.

மின்னணு வாக்கு குறித்த ஏதேனும் சந்தேகங்கள் / குறைகள் இருப்பின் உறுப்பினர்கள் திரு.ராஜேஷ் டால்வி, தலைமை மேலாளர், சென்டர்ஸ் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL), 'A' வில், 25வது தளம், மரத்தாள் பியூச்சர்ஸ், மாசிட்டலால் மில் கம்பென்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லோயர் பரீஸ் (கிழக்கு), முயல் - 400013 அணுகவும் அல்லது helpdesk.evoting@cdsiindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது தொலைபேசி 022-23058738 மற்றும் 022-23058542/43 தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரான M/S.கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட், கம்பமணியன் பில்டிங், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002 என்ற முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய நபரின் பெயர் : திரு.P. முரளிதரன், உதவி மேலாளர், மின்னஞ்சல் முகவரி : investor@cameoindia.com, murali@cameoindia.com, தொலைபேசி : +91-44-28460390, தொலைநகல் : +91-44-28460129. உறுப்பினர்கள், அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (Frequently Asked Questions ("FAQs")) மற்றும் மின்னணு வாக்கு குறிப்பேட்டை (e-voting manual) <https://www.evotingindia.com> இணையதளத்தில் "உதவி" பிரிவில் (help section) பார்க்கலாம்.

குழுமத்தின் ஆணையப்படி ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிட்மடம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை ரா. சதீல்குமார்
தேதி : 05.07.2022 நிறுவன செயலாளர்